JUNTA RIUNICIPAL HATO VIEJO
AVENIDA PRINCIPAL 1001
Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000
Listado para Firma de Recibido Conforme Nomina Mensual
Correspondiente al mes de Noviembre de 2024

Programa: Administracion Municipal

Departamento: Administracion Municipal Fecha: 25/11/202

Tipo de Nomina: Mensual Pagina:

e R~ T~ T Rt

| NOMBRE DEL EMPLEADO CODIGO  CEDULA CK No. RECIBIDO __ RECIBIDO CONFORME

REYNOSO HICHEZ TELLERIAS 3901 001-0482686-2 47,045.00 (

ALTAGRACIA CASTILLO CONCEPCION;821 227-0001055-0 29,210.75 X ot €0 Coot<
DORCA PENA CASTRO 3907 227-0002135-8 8,500.00 QQ#{;A , 7@@«; -
LISSI DIGNA CAROLINA TORRES 3910 227-0002334-8 4,500.00/€5¢"y Cona\ve T~
MARIA ALEJANDRA PERA CASTRO 3909 402-3673610-0 12,000.00 Ja/ua M%ma@w
PEDRO CONCEPCION SOSA 3776 001-0596916-6 11,00000 X Pedvo con Cﬂvff o
ROSA HERMINIA CASTRO MARTE 3950 001-1751871-2 300000 YOS O CA ™D Yo

Empleados en Nomina: 7 Total Pagado:  115,255.75
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JUNTA MUNICIPAL HATO VIEJO
AVENIDA PRINCIPAL 1001
Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000
Listado wara Firma de Recibido Conforme Nomina Mensual
Correspondiente al mes de Noviembre de 2024

Programa: Manejo de Residuos Soolidos

Departamento: Manejo de Residuos Solidos Fecha: 25/11/202

Tipo de Nomina: Mensual Pagina:

P s T ’  VALOR

| NOMBRE DEL EMPLEADO CODIGO CEDULA CK No. RECIBIDO RECIBIDO CONFORME

+ADOLFO MARTE ENERIO 3723 001-0597784-7 450000

. ALTAGRACIA QUEZADA CASTILLO 3944 402-5557458-0 3,000.00 ﬁ I+ ('Aof T0¢) o Qe

_ANA MARIA CASTRO RINCON 3915 001-0596862-2 3,000.00 LjA 447@ Y. il
ENRRIQUE SANTANA BASORA 3957 001-0597144-4 4,500.00 - //‘ZD"
FRANCISCO ANTONIO HICHE CASTRO212 001-0597749-0 3,293.15 ‘!\ FC@ 6301”(} 7/40/}(

FRANKY FRANSUA LENY 3872
GUILLERMO CASTILLO CASTRO 3911
JOSE VICTORINO 3774
LEONCIO GARCIA 3954
LUIS ALBERTO CASTILLO TELLERIA 3747
LUIS CASTILLO 3706

MARTIN ANTONIO CASTRO TORRES 3711
MIGUEL ANTONIO FELIZ MARTINEZ 3938
PETRONILA CONCEPCION RODRIGUEZ753
SANTA VITORINO RINCON 3761

SANTO RINCON VICTORINO 3948

Empleados en Nomina: 16

225-0007329-5
001-0596825-9
001-1545704-6
001-0596938-0
001-1572027-8
001-0596821-8
001-0598011-4
402-2837636-0
227-0000065-0
001-0597234-3
001-1543031-6

Total Pagado:

4,500.00 FYah sua Evan P /@1

6,500.00 ﬁwf.ﬂ/w M/’
Gaguia |

450000 Uiy

4,234.05 ><HIU/STL /// (‘%

8,000.00 XOM Cz@/ZZU

4,500.00
4,500.00

4,500.00 m( ;’7‘ua,,f7 Aﬂn//bw
3,000.00 v@ F

/(, 7£c/’ ::U'")
4,000.00 rinp 1 -
4,500.00 ,f-ﬁ%fii
71,027.20
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Programa:

JUNTA MUNICIPAL HATO VIEJO
AVENIDA PRINCIPAL 1001
Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000
Listado para Firma de Recibido Conforme Nomina Mensual
Correspondiente al mes de Noviembre de 2024

Manejo de Residuos Soolidos
Departamento: Manejo de Residuos Soolidos Jornales

Fecha: 25/11/20:

Tipo de Nomina: Mensual Pagina:

PR ~ VALOR e

i NOMBRE DEL EMPLEADO CODIGO CEDULA CK No. RECIBIDO RECIBIDO CONFORME
ANYELA ARIAS CASTILLO 3947 402-5612697-6 3,000.00 An Y,da, Arls _coukb

AURA MERCEDES CONCEPCION GARCIA8

CLARA ELENA CORDERO
FELIPE ABAD DE JESUS

JOSE SABINO

JUAN REMIGIO GUERRERO
LEONIDAS ROSARIO GARCIA
ONEIDA GONZALEZ

PEDRO SANTANA VICTORINO

SERAPIA CONCEPCION ABAD

VIRGILIO RINCON CASTRO

3855
3899
3951
3722
3849
3778
3920
3922
3917

WANDY YANERIS SANTANA MARTINEZ955

Empleados en Nomina:

12

001-0596904-2
001-0904063-4
402-1244553-3
010-5980057-7
001-0597742-5
001-0903499-1
001-0598028-8
001-0597163-4
001-0960156-7
010-5970410-2
226-0019997-4

Total Pagado:

3,000.00 K. e~ ] C

3,000.00 (Lpha Elena Ceq 4
4,500.00 \Fﬂg’,f,

3,500.00 =t

450000 X477 s
3,000.00 &LQC)Y\/ 4 02

3,000.00 7;]27& ot
5,000.00 4/0 .Sw«q% 2
3.000.00 \/Q_M&,Z’/’,(,\ww&f

750000 U/ Mﬁﬂl/—»ﬁd'/ L
3,000.00 {/L)@Dc]‘f Jence

46,000.00
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JUNTA MUNICIPAL HATO VIEJO
AVENIDA PRINCIPAL 1001
Telefono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

Listado para Firma de Recibido Conforme Nomina Mensual
Correspondiente al mes de Noviembre de 2024

Programa: Normas y Seguimientos
Departamento: Normas y Seguimientos
Tipo de Nomina: Mensual

1 NOMBRE DEL EMPLEADO

CODIGO

CEDULA

Fecha: 25/11/202
Pagina:

VALOR -

RECIBIDO RECIBIDO C9NFORME

JUAN PEDRO RINCON CONCEPCION 3900
LUIS ANTONIO POLANCO VICTORINO 3905

MARIA FERNANDA ROSARIO
MARIA TERESA RINCON RINCON
ROBERT DECENA GARCIA

Empleados en Nomina: 5

001-1384383-3
402-1011578-4

3906 227-0002241-5
3939 001-1728534-6
3904 402-2430720-3

Total Pagado:

32,000%46%/@3@&/7@@

30,000/00 v antona
gyl A’{‘ I

12,000.00 ,

8,000.00 X //afm{ﬂww L.

30,000.00 FOYvx (A% G
112,000.00
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JUNTA MUNICIPAL HATO VIEJO
AVENIDA PRINCIPAL 1001
Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

Listado para Firma de Recibido Conforme Nomina Mensual
Correspondiente al mes de Noviembre de 2024

JESIS FRANCIECO CONCEPCION SOSA72

JOSE ARMANDO RODRIGUEZ DIAZ
LEOPORDO PENA RINCON

MIGUEL DOMINGO DE JESUS ALCANTARA

NANDO RINCON RINCON
NAZARIO PEREZ

PAULA CONCEPCION JAVIER
RAFAELA GERMAN BASORA
REYES DIAZ POLANCO

SANTA EUCEBIA RINCON GARCIA
SANTO ZAPATA CASTRO
THELMA BASORA

YAQUELINE YSABEL

ZOILA CASTRO GERMAN

Empleados en Nomina: 27

001-1618115-7
3949 001-1058106-8
3918 001-1624909-5

223-0032992-1

3958 001-0597059-4
3924 240-0012422-4
3945 001-1433550-8
3940 001-1610774-9
3942 001-0596931-5
3929 010-5997057-8
3956 024-0024615-9
3873 001-0596818-4
3946 402-4596602-9
3930 001-0904061-8

Total Pagado:

Programa: Ornato y Saneamiento de Calles, Plazas y Parques

Departamento: Ornato y Parques Fecha: 25/11/20:
i‘lpo de I\omlna Mensual Pagina:

Y T e Ml = - U VALOR

{ NOMBRE DEL EMPLEADO CODIGO CEDULA CK No. RECIBIDO 7 RECIBIDO CONFORME
ALTAGRACIA AQUINO 3959 001-0596252-6 3,000.00 @/M;de )f/{Zﬁfé
ALTAGRACIA RiNCON 3960 001-0596998-4 3,000.00 - ,.Q\l‘..’l'fé f‘)! £ v
ANTONIO MENDEZ 3941 001-0596982-8 4,500.00 X7LL0) . ;929
CANDIDO ELPIDIO NATERA RINCON 3943 227-0000834-9 4,500.00 X Z/ > tte
CARIDAD RINCON SANTANA 3923 001-0597075-0 4,000.00 CQ(\R\DQD,Q!Y\. COol n
CELESTE CONCEPCION ELIAS 3953 227-0004860-0 3,000.00 42 (%}/L( /I O0.
DIOMARIS CADESCA JENIS 3952 001-1567659-5 3,000.00 {Z-£S ﬂ//? L0 L
DOMINGA VARGAS ROSARIO 3916 001-1742094-3 5,000.00 X FUL o w/%i
DOMINGA VICTORINO CONCEPCION 3913 001-1277351-0 6,000. OOJQB‘ A Y52
EPIFANIA RINCON RINCON 3759 001-1381047-7 4,00000 X l *’}a 44/ bl i (1
EULALIA ROBISON 3914 000-1059708-2 3,000.00 6{”/[/5‘/ L‘"‘V/ﬂﬁ
HEIDY ISABEL PENA 3926 227-0000999-0 4,000.00 ﬂfzcﬁ £ 1S ehel e
ISABEL VICTORINO 3912 001-1520641-9 3,000.00 />4« L / Ly C-LO

4,500.00 X JESUSFeo Conesy

4,000.00 *%MG’Z”W”M

4,500.00
4,500.00 X Mzﬁ et Q
4,000.00 X l\/ ﬂf /;%
4,500.00 1S

3,000.00°C /’ﬁ &C/

3,000.00 347?0‘\[&? (o szwﬂ:’s
g ’L / fqt/f?[mmé

5,000.00 -
3,000.00
4,500.00

3,000.00
3,000.00 Y e Q vels h;‘g

3,000.00

103,500.00
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JUNTA MUNICIPAL HATO VIEJO
AVENIDA PRINCIPAL 1001
Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000
Listado para Firma de Recibido Conforme Nomina Mensual
Correspondiente al mes de Noviembre de 2024

Programa: Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria
Departamento: Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria

Fecha: 25/11/202

Tipo de Nomina: Mensual Pagina:

, NOMBRE DEL EMPLEADO CODICO CEDULA CK No. KEA%%I}DO RECIBIDO CONFORME

/' ANGELA MARIA CASTILLO CASTILLO 3933 223-0005970-0 4,500.00 Aradon M Coco D¢
-,/ RISTINA VICTORINO BASORA 3935 001-1423750-6 450000 /\ Z; /8 Uw@/
/ZSTEFANIA RINCON RINCON 3927 223-0044258-3 45500.00 X ?ZD Jo’igﬂf’\ XN d)
/ FERNANDO RODRIGUEZ RINCON 3937 223-0068302-0 450000 ¥ (£ verd 2
/MARIANA RINCON 3934 001-0597019-8 4,500.00 O”IW"‘ (‘7‘/‘7(»(@;1
/ ROSAURA CASTILLO EUSEBIO 3836 227-0002740-6 4,500.00 Hoetia- Ul‘bjt I &

Empleados en Nomina: 6 Total Pagado: 27,000.00 .
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AVENIDA PRINCIPAL 1001

Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

JUNTA MUNICIPAL HATO VIEJO

Listado para Firma de Recibido Conforme Nomina Mensual

Correspondiente al mes de Noviembre de 2024

Programa: Seguridad y Vigilancia Ciudadana
Departamento: Seguridad y Vigilancia Ciudadana

~ VALOR

Fecha: 25/11/202
Pagina:

NOMBRE DEL EMPLEADO CODIGO CEDULA CK No. RECIBIDO RECIBIDO CONFORME
ANDRES ROBERTO OZUNA RODRIGUEZ9 001-0654876-1 5,000.00 ,4//#%/{%
COLON LOPEZ RAMIREZ 3797  001-1101582-2 3,000.00 - e i
JOSE FRANCISCO FRIAS 3799 001-0597705-2 3,000.00 ’:7: é;i% 69?/%[@
Empleados en Nomina: 3 Total Pagado: 11,000.00
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JUNTA MUNICIPAL HATO VIEJO
AVENIDA PRINCIPAL 1001
Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

Listado para Firma de Recibido Conforme Nomina Mensual
Correspondiente al mes de Noviembre de 2024

Programa: Servicios Administractivos y Financieros
Departamento: Servicios Admin. y Financieros (P)
Tipo de Nomina: Mensual

Fecha: 25/11/202
Pagina:

%‘ NOMERE DEL EMPLEADO CODIGO CEDULA CK No. Kﬁé%l}DO
GERALDO SANTANA BASORA 3903 001-1384007-8 24,463.40
GLENIA VICTORINO CASTRO 3902 001-1363772-2 29,167.90
MOISES ALFONSO MARTIR OZUNA 3865 001-1577710-4 11,348.20 7@5 ! ;
YANIRIS GERMAN PEGUERO 3908 402-1322188-6 7,527.20 /ﬂnf.Y?. > é

Empleados en Nomina: 4 Total Pagado: 72,506.70
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